416
AFM 30 03 BD
AFD
A
A30 03 BD
AFD20-A
AFM20-A
AFD40-A

Símbolo
Separador de névoa
Como pedir
• Opcional/semipadrão: Selecione um para cada de a a f.
• Símbolo de opcional/semipadrão: quando mais de uma
especificação for necessária, indique em ordem alfanumérica.
Exemplo) AFM30-03BD-R-A
Microsseparador de névoa
Tamanho do corpoDescrição
Rc
NPT
G
Símbolo
Nada
N Nota 1)
F Nota 2)
Tipo de rosca
Conexão
Nada
B Nota 3)Montagem
Sem opção de montagem
Com suporte
Nada
R
Direção do
fluxo
Direção do fluxo: esquerda para direita
Direção do fluxo: direita para esquerda
Nada
C Nota 4)
D Nota 5)
Dreno
automático
tipo flutuador
Sem dreno automático
N.F. (Normalmente fechado) A porta do dreno
permanecerá fechada se nenhuma pressão for aplicada.
N.A. (Normalmente aberta) A porta do dreno
permanecerá aberta se nenhuma pressão for aplicada.
V
—Nota 7)
V
—Nota 7)
Nada
C
Recipiente
Nota 6)
Recipiente de policarbonato
Com proteção de recipiente
Nada
J Nota 8)
W
Porta de
dreno Nota 11)
Com torneira de drenagem
Guia do dreno 1/8
Guia do dreno 1/4
Torneira de drenagem com conexão espigão
(para tubo de nylon ø6 x ø4)
V
vNota 10)
V
vNota 10)
V
vNota 10)
Nada
Z Nota 9)
Unidade de
pressão